





 













Jūsų slapukų nustatymai tesa.com

Naudojame slapukus ir kitas technologijas (įsk. trečiųjų šalių paslaugas), kad galėtume jums leisti naudotis internetinės svetainės funkcijomis, suprastume naudojimą ir optimizuotume savo pasiūlymą bei pateiktume jums individualizuotus pasiūlymus ir reklamą. Daugiau informacijos rasite mūsų privatumo  ir slapukų politikoje, kurioje bet kuriuo metu galite pakeisti slapukų nustatymus.






Keisti parametrus 




Atšaukti
Patvirtinti













Visi slapukai













Būtini slapukai












Neišvengiamai būtini siekiant užtikrinti, kad galėtumėte naudoti svetainę, pvz.,
	Išsaugokite savo privatumo nustatymus ir pasirinktą kalbą




	Seanso valdymas




	Prisijungimas prie interneto svetainės




	Pirkinių krepšelis



















Funkciniai ir veiklos slapukai












Rekomenduojama, kad puslapį būtų galima optimaliai naudoti, pvz.,
	Paieškos istorija




	Interneto svetainės analitika 




	Individualios pasiūlos ir turinio rekomendacijos mūsų svetainėje 




	Naujų funkcijų testavimas



















Reklamos slapukai












Paslaugos, kurios suteikia išplėstinę naudojimo analizę mūsų internetinėje svetainėje ir už jos ribų.
	Reklamos paslaugos ir sekimas




	Socialinių tinklų prijungimas





















Papildomos informacijos rasite apsilankę mūsų privatumo ir slapukų politikoje.


Atšaukti
Patvirtinti


Nustatymai išsaugoti sėkmingai















404 – puslapis nerastas

Apgailestaujame, bet jūsų ieškomo puslapio rasti nepavyko. Jei interneto adresą įvedėte ranka, patikrinkite jį.

Grįžti į tesa pagrindinis puslapis.








Gal turėjote galvoje...

	
tesa® 4965 Original Next Gen

	
tesa® 6965 Next Gen - Team 4965 Fingerlift

	
tesa® 4963

	
tesa® 4964

	
tesa® 4968

	
tesa® 4961

	
tesa® 4985

	
tesa® 4952

	
tesa® 4657

	
tesa® 4952

















































